PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA

CNPJ/MF 75.443.812/0001-00
Rua 2 de março, 460 - Telefone/Fax: (43) 3573-1122

prfeitura@p-guapirama.pr.gov.br
www.guapirama.pr.gov.br

Guapirama - Paraná

LEI N° 322/2012

SÚMULA - Denomina a Estação de Exercícios Físicos e Pista de Caminhada,
localizada no Conjunto Habitacional Prefeito José Neves Florêncio, nesta cidade de
Guapirama, Estado do Paraná, e dá outras providencias.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA - ESTADO DO PARANÁ,
APROVOU E EU PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1° - Fica denominada de EDEVAL DE OLIVEIRA - "TITO" a Estação
de Exercícios Físicos e Pista de Caminhada, localizada no Conjunto Habitacional
Prefeito José Neves Florêncio.

Art. 2° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a fazer a confecção da
respectiva placa com a denominação acima citada.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Guapirama, 09 de Novembro de 2012.
)

Edul onçalves
Prefeito Municipal

Reg. N° 322/2012 - Publicado no Jornal Tribuna do Vale - Atas e Editais. Pág. 8 - 2 - Em 10/11/2012